СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области
третьего созыва
Россия, 446645, Самарская область, Алексеевский район , с. Герасимовка,

ул. Школьная, 12 т./факс 8(84671) 5-41-44,e-mail:asp.gerasimovka@yandex.ru
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2015 г. № 13/4
Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области

Рассмотрев Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области,
Собрание представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района  Алексеевский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Утвердить Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области согласно приложения к настоящему решению.

2. Считать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области от «29» декабря 2009 года № 29 «Об утверждении Положения бюджетном процессе в сельском поселении Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области».
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Герасимовский Вестник».

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Герасимовка                                                             Саяпина Н.А.